別記第 1号様式（第３条関係）

目黒区エコプラザ団体登録申請書

目黒区長あて

目黒区エコプラザ利用団体登録要綱により、次のとおり申請いたします。

年  月  日

代表者氏名

団体名（ふりがな）

代表者氏名（ふりがな）

申請者氏名（ふりがな）

結成日・活動年数

主な活動内容

お願い 団体の運営のきまり、規則等がある場合は、その写しを本申請書に添付してください。

会員構成 会員数（   ）人うち区内在住・在勤・在学者（  ）人

お願い (１)会員名簿（目黒区内に在住・在勤・在学が特定できるもの）を

提示してください。名簿がない場合は、別紙の会員名簿を記入し

本申請書に添付してください。

(２)団体の代表者又は責任者の住所確認のため、身分証明書等の提

示をお願いします。

連絡先 電話            FAX

登録要件について

（申立て）

当団体は、下記の要件を備えた団体であることを申し立てます。

(１)環境への負荷の低減に関する活動を継続的に行う自主的団体であること。

(２)団体の構成員が５人以上であること。

(３)構成員の半数以上が、区内居住者、在勤者又は在学者であること。

(４)営利活動、宗教活動又は政治活動を専ら目的とする団体でないこと。

情報提供について

（個人情報を公開し、

提供することに関する

事前同意）

当団体の団体名、活動内容、連絡先（エコプラザ）（以下「団体情報」とい

う。）について、目黒区の公式ホームページの施設予約システム上の、サーク

ル（団体）紹介として掲載することに同意いたします。また、行政、教育機関、

公益法人等の調査及び研究に対して、当団体の団体情報を提供することに同意

いたします。

当団体の代表者及び連絡先を入会希望する方、団体間交流を希望する団体へ

窓口で紹介することについて ( 同意いたします。 ・ 同意いたしません。）

※同意の可否を○で囲んでください。

注１ 虚偽の記載や重複登録等が発見された場合は、登録を取り消すことがあります。

注２ 提出された個人情報は、目黒区で管理します。集会施設予約システムの運用及び施設の管理運営のみに使用し、同

意なしにエコプラザ指定管理者以外の第三者に開示又は提供をすることはありません。(法令などにより開示を求め

られた場合を除く。）

（用紙規格 A４）